
  

  

Nyhetsbrev fra Klinisk forskningsavdeling. 

Vil du presentere din forskning eller innovasjon i en nasjonal rapport til Helse og 

omsorgsdepartementet?   

Meld din interesse innen 25. oktober. Prioriteringskriterier og mal for beskrivelse av prosjektet 

finner du på intranettet.   

 

Bli med på FIFF 2023 - en dag med forbedring, innovasjon, fag og forskning (og 

popcorn!)  

Vil du være med FORUT inn i framtiden, og høre mer om elektromagnetisk behandling av 

depresjon? Er det en sammenheng mellom ADHD og Omega-3? Og hvordan er det egentlig 

å jobbe med innovasjon i UNN? Du finner det ut på FIFF den 3. november!   

Mer informasjon på intranettet.   

 

Kurskatalog høst 2023  

Høstens kurs fra Klinisk forskningsavdeling finner du her  

 

  

Påminnelser fra tidligere nyhetsbrev  

Veileder for uttrekk og bruk av helsedata. Veiledningen har til hensikt å være til støtte for 

prosjekter som ønsker uttrekk av data fra UNN og/eller å prøve ut ny teknologi i klinisk bruk 

slik at prosjektene kan gjennomføres på en mest mulig smidig måte både ved oppstart, 

gjennomføring og avslutning. Ytterligere informasjon kan fås ved Senter for pasientnær 

kunstig intelligens (SPKI)  

grants@unn.no er et tilbud om ekstra forskningsstøtte til deg som skal søke om eksterne 

forskningsmidler. Mer informasjon finner du her  

Helse Nord RHF lyser ut forskningsmidler til prosjektetableringsstøtte: Søk om midler når du 

er klar, siste frist er 9. oktober 2023. Mer informasjon finner du her  

Helse Nord IKT – kan gi teknisk bistand til forskningsprosjekter  

https://intranett.helsenord.no/aktuelt/rhf/onsker-du-a-vise-verden-forskningen-din
https://intranett.helsenord.no/aktuelt/unn/bli-med-pa-fiff-2023-en-dag-med-forbedring-innovasjon-fag-og-forskning-og-popcorn
https://unn.no/fag-og-forskning/forskning/kurs-for-forskere
https://unn.no/fag-og-forskning/pakkeforlop-for-tverrfaglige-prosjekter-innen-medisin-og-teknologi
https://www.spki.no/
mailto:grants@unn.no
https://unn.no/fag-og-forskning/forskning/soknadsstottetilbudet-grantsunnno
https://www.helse-nord.no/499f73/siteassets/dokumenter-og-blokker/forskning/forskningsmidler/2023-forskningsmidler/ekstra-utlysning---prosjektetableringsstotte-med-vurderingskriterier.pdf


 

Formålet er å bistå klinikere og forskere i forskningsarbeid. Arbeidet må være sykehusnært, 

og inneha en teknologikomponent. Bistand i tidlige faser av forskingsprosjekter 

prioriteres. Mer informasjon og søknadsskjema for bistand finnes på intranett  

  

 

For å motta fremtidige nyhetsbrev, vennligst meld deg på her  

  

 

https://intranett.helsenord.no/utdanning-kompetanse-og-forskning-felles/forskning-og-innovasjon-felles/seksjon-for-innovasjonsledelse-og-forskning-seil-felles/
http://eepurl.com/ibCsxL

